

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA AUTOGOBERNU SAILA

4830

EBAZPENA, 2024ko urriaren 9koa, Funtzio Publikoko zuzendariarena, zeinaren bidez Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuari igortzen baitzaio, lan-kontratuak egiteko, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioko Lan Kontratudunen Kolektiboentzako Hitzarmenean lan-kontratudunentzat gordetako lanpostuetan enplegua finkatzeko zenbait prozesu berezitan zein salbuespenezkotan hautatutako pertsonen zerrenda.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko irailaren 8ko Aginduaren bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioko Lan Kontratudunen Kolektiboentzako Hitzarmenean lan-kontratudunentzat gordetako lanpostuetan enplegua finkatzeko prozesu bereziak zein salbuespenezkoak arautzen dituzten oinarri orokorrak onartu ziren.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko irailaren 8ko, azaroaren 17ko eta abenduaren 19ko aginduen bidez, deialdia egin zen Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioko Lan Kontratudunen Kolektiboentzako Hitzarmenean lan-kontratudunentzat gordetako lanpostuetan enplegu publikoa finkatzeko prozesu hauek egiteko besteak beste:

- Elektrikaria. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Autopsietako laguntzailea. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Baliabide orokorren teknikaria (Bilbo eta Donostia). Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Baliabide orokorren teknikaria (Lakua). Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Espetxeko gizarte-langilea. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Kontserbatzailea. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Kaizainburua. Enplegua finkatzeko prozesu berezia.
- Kaizainburua. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Kaizaina. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Mekanikaria. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Mekanikari gainbegiralea. Enplegua finkatzeko prozesu berezia.
- Mekanikari gainbegiralea. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Medikua (Dopinaren Aurkako Euskal Agentzia). Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Praktiketako monitorea. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Mantentze-lanetako arduraduna. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.

- Histopatologiako teknikaria. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Mantentze-lanetako teknikaria. Enplegua finkatzeko prozesu berezia.
- Mantentze-lanetako teknikaria. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Justizia Administrazioako organo tekniko laguntzaileetako hezitzailea. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Sukalde eta jantokiko laguntzailea. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Sukaldaria. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Sukalde eta jantokiko arduraduna. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Sukaldeko arduraduna. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.

IVAPeko zuzendariaren 2024ko abuztuaren 6ko ebazpenen bidez, prozesu horietan hautatutako pertsonen eta esleitu behar diren postuen behin betiko zerrendak argitaratu ziren, eta, era berean, hogeit eguneko epea eman zen prozesu horietan eskatutako baldintzak eta balioetsitako merezimenduak betetzen direla egiaztatzeko agiriak aurkezteko.

Ebazpen honen eranskinetan agertzen diren pertsona hautatu guztiek eskatu zaien dokumentazioa ezarritako epearen barruan aurkeztu dutenez, oinarri orokorren 16. apartatua betez, Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuari igorri behar zaio Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren eta haren organismo autonomoen zerbitzurako lan-kontratuak formalizatu behar dituzten pertsonen zerrenda.

Horrenbestez, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.— Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuari honako zerrenda hau helaraztea, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren eta haren organismo autonomoen zerbitzuko lan-kontratuak egiteko: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioako lan-kontratudunen kolektiboen hitzarmeneko lan-kontratudunentzat gorde ziren enplegua finkatzeko prozesu berezietan eta salbuespenezkoetan –Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko irailaren 8ko, azaroaren 17ko eta abenduaren 19ko aginduen bidez antolatuetan– hautatutako izangaien zerrenda. Hona hemen prozesuok, zerrendatuta eta haietako bakoitzari dagokion eranskina adierazita:

Prozesua	Prozesu-mota	Eranskina
Elektrikaria	Finkatzeko salbuespenezkoa	I
Autopsietako laguntzailea	Finkatzeko salbuespenezkoa	II
Baliabide orokorren teknikaria (Bilbo eta Donostia)	Finkatzeko salbuespenezkoa	III
Baliabide orokorren teknikaria (Lakua)	Finkatzeko salbuespenezkoa	IV
Espetxeko gizarte-langilea	Finkatzeko salbuespenezkoa	V
Kontserbatzailea	Finkatzeko salbuespenezkoa	VI
Kaizainburua	Finkatzeko berezia	VII
Kaizainburua	Finkatzeko salbuespenezkoa	VIII

Prozesua	Prozesu-mota	Eranskina
Kaizaina	Finkatzeko salbuespenezkoa	IX
Mekanikaria	Finkatzeko salbuespenezkoa	X
Mekanikari gainbegiralea	Finkatzeko berezia	XI
Mekanikari gainbegiralea	Finkatzeko salbuespenezkoa	XII
Medikua (Dopinaren Aurkako Euskal Agentzia)	Finkatzeko salbuespenezkoa	XIII
Praktiketako monitorea	Finkatzeko salbuespenezkoa	XIV
Mantentze-lanetako arduraduna	Finkatzeko salbuespenezkoa	XV
Histopatologiako teknikaria	Finkatzeko salbuespenezkoa	XVI
Mantentze-lanetako teknikaria	Finkatzeko berezia	XVII
Mantentze-lanetako teknikaria	Finkatzeko salbuespenezkoa	XVIII
Justizia Administrazioako organo tekniko laguntzaileetako hezitzailea	Finkatzeko salbuespenezkoa	XIX
Sukalde eta jantokiko laguntzailea	Finkatzeko salbuespenezkoa	XX
Sukaldaria	Finkatzeko salbuespenezkoa	XXI
Sukalde eta jantokiko arduraduna	Finkatzeko salbuespenezkoa	XXII
Sukaldeko arduraduna	Finkatzeko salbuespenezkoa	XXIII

Bigarrena.— Hautatutako pertsonak 2024ko urriaren 31n sinatu behar dute dagokien lan-kontratua.

Ezarritako egunean lan-kontratua sinatzen ez duenak galdu egingo ditu —ezinbesteko kasuetan izan ezik— Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomotako lan-kontratudun finko izateko eskubide guztiak, deialditik eratorriak.

AZKEN XEDAPENA

Ebazpen honen aurka, interesdunek gora jotzeko errekurtsua aurkez diezaiokete Funtzio Publiko sailburuordeari, ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hilabete igaro baino lehen, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen Legea urriaren 1eko 39/2015 Legean ezarritakoaren arabera.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko urriaren 9a.

Funtzio Publikoko zuzendaria,
NEKANE COBOS SALINAS.

I. ERANSKINA

Elektrikaria. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANa	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6405**	SANTESTEBAN TORRES, PEDRO MARIA	3737	3	ELEKTRIKARIA (ESPETXEAK)	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK

II. ERANSKINA

Autopsietako laguntzailea. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANa	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4145**	GIL ROLDAN, MARIA MERCEDES	3442	11	AUTOPSIETAKO LAGUNTZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6882**	LOPEZ ZAPATA, ISABEL	3442	4	AUTOPSIETAKO LAGUNTZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9781**	LOZANO LLONA, GARAZI	3442	7	AUTOPSIETAKO LAGUNTZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5435**	MORENO MIGUEZ, MARIA CONCEPCION	3442	10	AUTOPSIETAKO LAGUNTZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8765**	MORENO PACHECO, MARIA PILAR	3442	5	AUTOPSIETAKO LAGUNTZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6791**	PINEDO MARTIN, JORGE	3442	8	AUTOPSIETAKO LAGUNTZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***1992**	RAÑO CALLER, JOSE IGNACIO	3442	12	AUTOPSIETAKO LAGUNTZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6796**	TORRONTEGUI BILBAO, IRATI	3442	9	AUTOPSIETAKO LAGUNTZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***4318**	TURIENZO ALVAREZ, ITZIAR	3442	1	AUTOPSIETAKO LAGUNTZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK

III. ERANSKINA

Baliabide orokorren teknikaria (Bilbo eta Donostia). Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANa	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5821**	TUBIO REY, JUAN ALBERTO	3713	1	BALIABIDE OROKORREN TEKNIKARIA (BILBO)	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3263**	VILLAREJO BOYA, JOSE MANUEL	3712	1	BALIABIDE OROKORREN TEKNIKARIA (DONOSTIA)	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

IV. ERANSKINA

Baliabide orokorren teknikaria (Lakua). Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANa	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7749**	ORTIZ GARCIA, JAVIER	3730	2	BALIABIDE OROKORREN TEKNIKARIA (LAKUA)	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5923**	OVARBIDE DIEZ, IÑIGO	3730	3	BALIABIDE OROKORREN TEKNIKARIA (LAKUA)	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

V. ERANSKINA

Espetxeko gizarzte-langilea. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANa	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***0092**	ARTXAGA PINEDA, NAIARA	3736	1	ESPETXEKO GIZARTE-LANGILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8161**	LARRINAGA ARBIDE, MARIA SUSANA	3736	9	ESPETXEKO GIZARTE-LANGILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***0669**	LOPEZ IGLESIAS, PILAR	3736	18	ESPETXEKO GIZARTE-LANGILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6901**	MARTIN IBAÑEZ, SHEILA	3736	17	ESPETXEKO GIZARTE-LANGILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3289**	MARTINEZ PARREÑO, LAURA	3736	19	ESPETXEKO GIZARTE-LANGILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3242**	MONTEJO SARACIBAR, ALBERTO	3736	2	ESPETXEKO GIZARTE-LANGILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8783**	VICENTE MAESTRE, OLGA	3736	3	ESPETXEKO GIZARTE-LANGILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK

VI. ERANSKINA

Kontserbatzailea. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANa	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6836**	LAZARO CASTIÑEIRAS, JAVIER	3045	1	KONTSERBATZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK

VII. ERANSKINA

Kaizainburua. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANa	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7491**	BIURRARENA HUICI, MAITE	3338	3	KAIZAINBURUA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA

VIII. ERANSKINA

Kaizainburua. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8100**	GOITIA BARBAS, UNAI	3338	2	KAIZAINBURUA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA

IX. ERANSKINA

Kaizaina. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***3253**	ELORDI AYERZA, JOSE MARIA	3339	6	KAIZAINA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***5109**	SANCHEZ COLODRON, PEDRO	3339	7	KAIZAINA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA

X. ERANSKINA

Mekanikaria. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NA Na	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***1028**	ALONSO ALONSO, JESUS FERNANDO	3711	5	MEKANIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9820**	LOPETEGUI CASARES, URTZI	3711	2	MEKANIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3476**	VILLAFRUELA LOZANO, ROBERTO	3711	3	MEKANIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

XI. ERANSKINA

Mekanikari gainbegiralea. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NA Na	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5705**	PEREZ ABASCAL, ION	3037	2	MEKANIKARI GAINBEGIRALEA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

XII. ERANSKINA

Mekanikari gainbegiralea. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NA Na	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***0517**	PÍÑEIRO RUBIO, GORKA	3037	5	MEKANIKARI GAINBEGIRALEA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

XIII. ERANSKINA

Medikua (Dopinarean Aurrakako Euskal Agentzia). Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NA Na	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4761**	AYO ELORRIAGA, YOSU	3725	1	MEDIKUA (DOPINAREN AURKAKO EUSKAL AGENTZIA)	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

XIV. ERANSKINA

Praktiketako monitorea. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANA	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***0605**	AYERBE ZUBIZARRETA, PELLO	3720	5	PRAKTIKETAKO MONITOREA	HEZKUNTZA

XV. ERANSKINA

Mantentze-lanetako arduraduna. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANA	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6897**	AMURRIO BLAZQUEZ, LUIS GERMAN	3717	2	MANTENTZE-LANETAKO ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6060**	GAZTELUURRUTIA URIBEETXEBARRIA, RIKARDO	3719	1	MANTENTZE-LANETAKO ARDURADUNA	HEZKUNTZA

XVI. ERANSKINA

Histopatologiako teknikaria. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANA	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4107**	GOMEZ LORA, SARA	3483	4	HISTOPATOLOGIAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8413**	GUZMAN SALAS, GUADALUPE	3483	3	HISTOPATOLOGIAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***4777**	IZAGUIRRE APILANEZ, ANDREA	3483	1	HISTOPATOLOGIAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8808**	SOL MARTI, MARTA	3483	2	HISTOPATOLOGIAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK

XVII. ERANSKINA

Mantentze-lanetako teknikaria. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***0488**	ACEÑA VILLAHOS, JULIAN	3710	5	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6897**	AMURRIO BLAZQUEZ, LUIS GERMAN	3710	10	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4523**	IZAGA OIALDE, ARITZ	3710	4	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8217**	LOPEZ DE ARKAUTE ARISTIZABAL, EKAITZ	3710	2	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA	LEHENDAKARITZA
***9121**	PINEDO RUIZ DE AUSTRI, JOSU MIRENA	3710	16	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA

XVIII. ERANSKINA

Mantentze-lanetako teknikaria. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANA	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***1162**	BALERDI ODRIOZOLA, YOSU	3710	14	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8969**	DE ANDRÉS GONZÁLEZ, JOSE MARÍA	3710	9	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2549**	GARCIA SANCHEZ, JUAN IGNACIO	3710	17	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA	OSASUN SAILA
***4819**	LLAMAS LOPEZ DE ERENCHUN, MIKEL	3710	8	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3954**	RODRIGUEZ CARRETERO, GORKA	3710	15	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***3988**	SAN PEDRO BERAZA, IMANOL	3710	7	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0519**	ZARRAGA URBIETA, GORKA	3710	3	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA	LEHENDAKARITZA
***6058**	ZUBILLAGA GOITIA, KOLDO	3710	6	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

XIX. ERANSKINA

Justizia Administrazioiko organo tekniko laguntzaileetako hezitzailea. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8752**	BARRENA MESPERUZA, AINARA	3437	6	HEZITZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7757**	EGIDO CORTES, ITZIAR	3437	5	HEZITZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5627**	IRASTORZA ALZUA, NEREA	3437	3	HEZITZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK

XX. ERANSKINA

Sukalde eta jantokiko laguntzailea. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7877**	APELLANIZ GONZALEZ, MARIA BEGOÑA	3716	2	SUKALDE ETA JANTOKIKO LAGUNTZAILEA	HEZKUNTZA
***9088**	BILBAO FERNANDEZ, XABIER	3716	4	SUKALDE ETA JANTOKIKO LAGUNTZAILEA	HEZKUNTZA
***2985**	GARCIA SEVILLA, GEMA	3716	14	SUKALDE ETA JANTOKIKO LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2579**	GIRALDO CANTERO, CARLOS ALBERTO	3716	3	SUKALDE ETA JANTOKIKO LAGUNTZAILEA	HEZKUNTZA
***2468**	GONZALEZ DE MENDOZA PEREZ, IRANTZU	3716	10	SUKALDE ETA JANTOKIKO LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7782**	RUBIO HIPOLITO, LAURA	3716	5	SUKALDE ETA JANTOKIKO LAGUNTZAILEA	HEZKUNTZA

XXI. ERANSKINA

Sukaldaria. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NA Na	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8902**	ALDABE KORTAZAR, IÑAKI	3715	3	SUKALDARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4667**	FRIAS ARANBARRI, OLGA	3715	9	SUKALDARIA	HEZKUNTZA
***7693**	HERNANDO IRAZABAL, YON GURUTZ	3715	11	SUKALDARIA	HEZKUNTZA
***8887**	KORTA HERNANDEZ, IÑAKI	3715	10	SUKALDARIA	HEZKUNTZA
***9940**	LOPEZ SARASUA, EDURNE	3715	8	SUKALDARIA	HEZKUNTZA
***9919**	SAIZ ZUBIZARRETA, IGOR	3715	4	SUKALDARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

XXII. ERANSKINA

Sukalde eta jantokiko arduraduna. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NA Na	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7693**	HERNANDO IRAZABAL, YON GURUTZ	3714	1	SUKALDE ETA JANTOKIKO ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7917**	KORTADI ARANBARRI, GAIZKA	3718	5	SUKALDE ETA JANTOKIKO ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***1713**	LLAGUNO RESINES, JUAN RAMON	3718	2	SUKALDE ETA JANTOKIKO ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***4969**	SAMPEDRO DIAZ DE GREÑU, MARIA CARMEN	3718	1	SUKALDE ETA JANTOKIKO ARDURADUNA	HEZKUNTZA

XXIII. ERANSKINA

Sukaldeko arduraduna. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NA Na	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8052**	BOLINAGA ARETXAGA, AITOR	3727	1	SUKALDEKO ARDURADUNA	HEZKUNTZA